ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	22 января 2015 г.
	                                                      № 02/06

г. Тавда
О плане работы Тавдинской районной молодежной
избирательной комиссии на 1 полугодие 2015 года
Руководствуясь Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденных Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 24 сентября 2014 № 22/89, Тавдинская районная молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии на первое полугодие 2015 года (приложение №1).
2. Направить настоящее решение Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии, разместить на официальном сайте Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  комиссии З.А. Альферович
	Председатель

Тавдинской районной молодежной  избирательной комиссии

	З.А. Альферович

	Секретарь

Тавдинской районной молодежной  избирательной комиссии

	О.А. Бордачева

Приложение№1

к решению МИК

от 22.01.2015 года № 02/06
План работы

Тавдинской районной молодежной избирательной комиссии

на 1 полугодие 2015 года
	№
	Мероприятие
	Участники
	Срок проведение
	Ответственные лица

	1
	2
	3
	4
	8

	1
	Совершенствование и наполнение сайта  Тавдинской РМИК
	Тавдинская районная молодежная  избирательная комиссия (далее – Комиссия)
	Январь-февраль 2015 г.
	З.А. Альферович
О.А. Бордачева

Е.А. Лобанова

	2
	Заключение

соглашения о сотрудничестве
	Образовательные учреждения городского округа, Комиссия
	Январь-февраль 2015 г.
	З.А. Альферович

Е.А. Лобанова

	3
	Взаимодействие с Молодежной Избирательной комиссией Свердловской области
	Молодежная избирательная комиссия Свердловской области, Комиссия
	Весь период
	Л З.А. Альферович

О.А. Бордачева

Е.А. Лобанова

	4
	Взаимодействие с Общественной молодежной палатой городского округа
	Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия, Комиссия
	Весь период
	З.А. Альферович

О.А. Бордачева

Е.А. Лобанова

	5
	Участие в мероприятиях, посвященных 70-летию победы в ВОВ 1941-1945 годов
	Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия, Комиссия
	Весь период
	З.А. Альферович

Е.А. Лобанова

	6
	Проведение Олимпиады среди учащихся образовательных учреждений ТГО по вопросам избирательного права
	Комиссия, МОУ СОШ, ТИК
	Март-май

2015 г.
	З.А. Альферович

Е.А. Лобанова

	1
	2
	3
	4
	8

	7
	Проведение обучения членов Комиссии по вопросам избирательного права, подготовка к выборам Молодежного Парламента Свердловской области в декабре 2015 года
	Тавдинская районная территориальная избирательная комиссия, Комиссия, СОШ, техникум им. Елохина
	Январь-ноябрь 2015 г.
	З.А. Альферович

О.А. Бордачева

Е.А. Лобанова